令和元年８月５日

２４ＷＳＪ参加者・保護者

各団団委員長・団連絡担当者 様

日本ボーイスカウト岡山連盟

派遣担当者 二宮 雄一

第２４回世界スカウトジャンボリー参加者岡山県知事表敬訪問他について

参加スカウトの皆さん２４ＷＳＪはいかがでしたでしょうか。

日本では、経験したことがないようなダイナミックなスカウティングが体験出来たことと

思います。自団のみんなにも、ぜひ報告会を開催して下さい。
さて、帰国して早々ではございますが、下記のとおり、今後の予定をご説明します。

学校の行事や宿題、またまた、自隊でのスカウト活動など大変でしょうが、最後まで、頑張って

もらいたいと思います。保護者、指導者の皆さま方、後押しをよろしくお願いします。

記

①【岡山県知事表敬訪問】（県知事たか章贈呈式、富士スカウト表敬訪問も同時）

１ 日 時   令和元年８月２２日（木）１１：４５～全体で１５分程度

        ※参加スカウトは、岡山県庁１階ロビーへ１１：００に集合（時間厳守）

２ 場 所   岡山県庁３階（第１会議室）

３ 内 容   第２４回世界スカウトジャンボリー派遣代表スカウトによる報告他

５ その他   ※約５名程度募集します。人数多数の場合は、事務局で調整します。

※参加は制服・制帽（記章類は正しく着用のこと）

②【参加報告会】（富士・菊スカウト顕彰会同時開催）

１ 日 時   令和元年８月２５日（日）１０：００～顕彰会と兼ねて約２時間程度

２ 場 所   「倉敷アイビースクエア」 倉敷市本町 7番 2号 ℡ 086-422-0011

３ 内 容   第２４回世界スカウトジャンボリー派遣スカウトによる報告会

４ その他   ※参加できるスカウトは全員参加願います（制服・制帽）

 ※報告方法については、別途指示します。

③【報告書提出】

  岡山連盟より、第２４回世界スカウトジャンボリー参加者に派遣補助金が支給されます。

（参加者１人当り：２万円）但し、下記の条件がありますので提出をよろしくお願いします。

  ◎報告書提出（書式、枚数に制限はありませんが、年代に応じたレポートを期待します。）

    ※写真及び、パンフレットなどを使用すれば分かりやすいと思います。

    ※各団の所属隊長及び団委員長に確認をしてもらい、団の指導者経由で、

見村事局長まで提出願います。

提出期限 令和元年９月末日

出欠・提出先： 岡山連盟事務局 事務局長 見村 三吉

ｅ－ＭＡＩＬ office@scout-ok.j

（郵送の場合：701-1145 岡山市北区横井上 886-56 見村 三吉宅）

内容のお問合せ先 ：岡山連盟 派遣担当者 二宮 雄一 ０８０－８２３２－３２５０